
lucrari conform ctr 94/07.02.2023

I.D.: 88609774

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.346,70 RON - 9.346,70 RON

Descriere: Intretinere cladire Str. Apostol Turnat pardoseala si trotuar 200 mp x 27,85 lei /mp = 5570 lei Izolat cu polistires si tras plasa 110 mp x 38,68 lei/mp = 2454.8 lei Tencuit cu tencuiala decorativa 110 mp x 17.02 lei/mp = 1872.2 lei Monatat lambriu acoperis 29.6 mp x 10,83 lei/mp = 320.57 lei Sapat fundatie gard cu excavator 4.5 ore x 108,29 lei/ora = 487.31 lei Transport materiale 4.5 ore x 92,82 lei/ora = 417.69 lei Total 11122.57 lei, pretul contone TVA.
